РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
СМОЛЕНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
[image: ]

ТЕМКИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от  15 ноября 2019 года                                                                                     №  111

Об утверждении проекта  местного              бюджета муниципального района на   2020  год и плановый период 2021 и 2022 годов

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области (новая редакция) (с изменениями), Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Темкинский район» Смоленской области, решением постоянной комиссии по экономическому развитию бюджету, налогам и финансам

    Темкинский районный Совет депутатов р е ш и л:

1. Утвердить проект местного бюджета муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов (далее – местный бюджет) по основным характеристикам в следующих объемах:
1) общему объему доходов местного бюджета на 2020 год в сумме         211704,0 тысяч рублей, в том числе:
- объем безвозмездных поступлений местного бюджета в сумме            187487,4 тысяч рублей;
2) по общему объему расходов местного бюджета на 2020 год в сумме                          212294,0 тысяч рублей;
3) дефицит местного бюджета на 2020 год в сумме 590,0 тысяч рублей;
4) общий объем доходов местного бюджета на плановый период 2021 года          в сумме 201384,2 тысяч рублей;
- объем безвозмездных поступлений местного бюджета в сумме               176439,5 тысячи рублей;
5) общий объем доходов местного бюджета на плановый период 2022 года     в сумме 207450,9 тысячи рублей;
- объем безвозмездных поступлений местного бюджета в сумме                                      182241.2 тысячи рублей;
6) общий объем расходов местного бюджета на 2021 год в сумме               201384,2 тысяч рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 623,7 тысяч рублей;
7) общий объем расходов местного бюджета на 2022 год в сумме        207450,9 тысяч рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 1260,5 тысячи рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  в районной газете «Заря».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                          на председателей постоянных  комиссий  Совета депутатов.

Глава муниципального образования                     Председатель Темкинского
«Темкинский район» Смоленской области           районного  Совета депутатов

                                        С.А. Гуляев                                              А.Ф. Горностаева
image1.wmf